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VYKDOMOJO KOMITETO NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2020 m. birželio 25 d. Vilnius 

 

Posėdžio pradžia: 19:00 val. 

Posėdžio pirmininkas: Darius Levickis 

Posėdyje dalyvauja: Ramūnas Navardauskas, Deividas Vileniškis, Gabija Valentinavičiūtė, 

Dmitrii Leopold, Gintautas Volungevičius, Antanas Taučius, Vytautas Kaupas ir Žavinta Titenytė. 

Posėdyje nedalyvauja: Donatas Armonas ir Vida Dolgovienė.  

Kvorumas yra.  

 

SVARSTYTA: Lietuvos rinktinių trenerių kandidatūros. A. Buividas – vaikinų jaunių plento 

rinktinės treneris. 

NUTARTA: Palikti V. Juchnevičių jaunių vaikinų plento rinktinės treneriu, o A. Buividą jaunių 

vaikinų treko rinktinės treneriu (už – 8; prieš - 1). 

SVARSTYTA: Lietuvos rinktinių trenerių kandidatūros. K. Česaitis – merginų jaunių plento 

rinktinės treneris. 

NUTARTA: Skirti K. Česaitį merginų jaunių plento rinktinės treneriu. Vienbalsiai (už - 9). 

SVARSTYTA: Lietuvos rinktinių trenerių kandidatūros. G. Kastanauskas – moterų elito plento 

rinktinės treneris. 

NUTARTA: Neskirti G. Kastanausko – moterų elito plento rinktinės treneriu (už - 3; prieš - 2 ; 

susilaiko - 4), skirti R.Leleivytės vyrą (gavus jo sutikimą) moterų elito rinktinės treneriu (už - 7; susilaiko 

- 2). 

SVARSTYTA: Lietuvos rinktinių trenerių kandidatūros. G. Bagdonas – nepriklausomas vaikinų 

jaunių ir vaikinų U23 plento rinktinės treneris. 

NUTARTA: Skirti G. Bagdoną nepriklausomu vaikinų jauniu ir U23 plento rinktinės treneriu nuo 

rudens (sezono pabaigoje) Vienbalsiai (už - 9). 

 

SVARSTYTA: Biudžetas jaunių rinktinėms 

NUTARTA: Jaunių vaikinų treko rinktinei ir Jaunių merginų plento rinktinei skirti biudžetą pagal 

rinktinės trenerių - A.Buivido ir K.Česaičio,  pateiktas sąmatas iki Europos čempionato  (už - 9); 
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SVARSTYTA: 2020 m. kalendendoriaus projektas. 

NUTARTA: Patvirtinti 2020 m. kelendorių. Vienbalsiai (už - 9). 

SVARSTYTA: Lietuvos plento čempionatas (data ir vieta). 

NUTARTA: Lietuvos čempionato datą ir vietą tikslinti pasišnekėjus su Jonavos miesto 

savivaldybe ir Latvijos federacija (už - 9); 

SVARSTYTA: MTB CC prašymas prisidėti prie CX varžybų organizavimo Vilniuje. 

NUTARTA: LDSF gali prisidėti apmokant teisėją ir padedant ruošti trasą atitinkančią UCI 

reglamentą. Vienbalsiai (už - 9). 

SVARSTYTA: Skola dėl Škodos automobilio remonto. 

NUTARTA: LDSF apmoka už automobilio remontą ir A. Taučius iki sezono pabaigos varžybu 

metu važinėja su savo asmeniniu automobiliu, LDSF šiuo laikotarpiu neprisidės prie automobilio remonto. 

Vienbalsiai (už - 9). 

SVARSTYTA: Dėl ne LDSF darbuotojų telefonų numerių abonentų sutarčių nutraukimo. 

NUTARTA: Nuo liepos 1 d., atšaukti ne LDSF darbuotojų telefono numerių abonentus. 

Vienbalsiai (už - 9); 

SVARSTYTA: Dėl laiko matavimo įrangos ir foto finišo įsigijimo. 

NUTARTA: Įsigyti veiksmo kamerą GoPro ir lipdukus su numeriu ant šalmo, varžybų rezultatų 

fiksavimui. (už - 9); 

SVARSTYTA: Fiat Ducato automobilio išsipirkimas iš LTOK. 

NUTARTA: LDSF išsiperka Fiat Ducato autobusiuką, 50 % išsipirkimo sumos padengia LTOK 

(8–už; susilaiko - 1). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Darius Levickis 

 

Generalinė sekretorė – direktorė     Gabija Valentinavičiūtė 


